quedā dicta Ja. d. are. et vñ q ista generalitas restringat ad dies idoneos dū dicit oibus: ut. l. ut gradatim. s. i. ff. de mune. et ho. Ob hoc Ja. de are. et Aldra. dant vnā doctrinā. Aut signū uniuersale referat ad vñū tps pteriti uel pntis: et recipit limitationē: ut intelligant oēs. f. de hoc tractantes: uel q interfuerūt: ut. l. inter oēs. q satisfada. co. z. l. scia. s. qui cū aliter. s. ad. l. acqul. z. l. i. s. pe. s. de vsufruc. accrescedo. Aut apponitur vbo futuri tps. et tunc aut dispositio continet noui actus pcessionē. aut iā pcessi extensioez primo casu recipit limitationē de habilitate: ut. l. i. C. de fa. san. ecclie. z. l. ut gradatim. s. i. d. mu. z. ho. z. l. in. puinciali. s. si. i. i. de pupillo i. p. n. z. s. i. j. e. scdo casu nō recipit limitationē: ut hic ga oibus diebus pōt fieri. sed primū mēbruz est norandū: qd est bonū scire ppter dicta testiu q dicit oēs hoc dicit: ut limitet sic oēs. f. loquētes de hoc. Ad scdm qm dicit q recipit limitationē. cōtra hoc est tex. in. l. si qd in graui. s. vtrū. s. ad fill. dicit q fallit ibi rōne publice utilitatis. et facit ad. q. quā ibi dicit. Ad aliud mēbrū. f. qm actus est iā pcessus q nō recipit limitationē. ptra hoc est glo. cū tex. in. l. i. ff. de eo qd cer. loco. z. C. ubi cōueniat q cer. lo. da. pbi. l. i. sed ille glo. nō sūt vere sm. Ma. de ma. Qd an sit uerū hic nō exami no. Sed cōtra hoc mēbrū est etiā. l. i. C. de sacro san. ecclie. nā actus relinquendi ecclie uel collegio erat ante illā. l. iā cōcessus. p. l. oibus. ad tre. ad. l. fal. l. i. s. ad municipiū. de leg. iij. l. pater. s. tusculanus cū similibus. Bicas ergo in illo mēbro q pōt accipi illa oīo declaratiue et extēsiue. et iō sumit illa interpretatio q vitio caret. Si acci peremus in. l. i. extēsiue nō esset bñ dicitū: qd eēt vitiosa: ut. l. vl. C. de re. mili. vii. in. l. nra si accipef declaratiue eēt vitiosa: quia nihil releuaret cū si nō possem nūciare in diebus feriatu tūc psciretur opus: et sic nō nūciare. oportet ergo ut acci pias extēsiue: ut. l. nec mādante. s. tutor dari. s. de tu. z. ch. da. ab his. Quero an ille q petit remissionē nūciatio. possit die feriatu pcedere. et nō habemus nisi in nūciatioe. ergo nō in remissioe. Ja. de are. determinat cōtrariū p. l. nec mādante. s. tutor dari. de tu. z. cu. da. ab his. l. i. ff. z. l. ij. s. de fer. et ille qui petit remissionē sustinet ptes rei: ut. l. de pupillo. s. q remif. j. e. sed nō dz acto rilicere pcedi qd nō pmittit: ut. l. nō debz de re. iur. z. qd rei fauorabiliores. Preterea vñ tex. cū glo. in. l. minor. in. prin. s. s. euc. Ray. d. forli. dicebat q illud nō est uerū nisi parte uolēte: ut. l. i. z. l. h. feriatu. s. de ferijs. Sed ego op. fortiter. nā hz nūciatio possit fieri die feriatu tñ non pōt fieri psecutio nūciationis. hoc vñ pbari in si mili. appellatio pōt fieri die feriatu: psecutio nō ut. l. i. C. de fer. z. sic in libello: ut. l. miles. s. sexaginta. j. de adul. Bicas ergo sic. qm qz nunciatio fit cā dāni repellendi seu cā dāni infecti. et tūc psecutionis et remissiois petitio pōt tractari die feriatu: ut. s. de fer. l. ij. Qm qz fit cā publici iuris conseruādi. et idē: ut. C. de fer. l. publicas. Qm qz

faltē magna poterit fieri die feriatu in necessitatibus hoium: ut in glo. cū ter. in. c. h. de iudi. de quo p sede. de senis in cōsilio. cxxxix. et hoc p supra dicta per bar. in. l. i. mol. hic q lūnitat et declarat dicta per bar. hic. ADDE an nūciatio possit fieri die feriatu io. an. in addi. ad spec. in. ti. de ferijs in. s. sequit in prin. in verbo sexaginta.

fit iuris nri tuendi cā tunc est dubiū. sed capias illud quando fit ppter aliquā necessitatē ppter quā cōtra regulā iuris cōis statuit quatenus necessitas iminet: ut. l. i. in. fi. de fer. z. l. i. scilicet. de offi. s. fi. ubi pmittit cām agi usqz ad litis ptestationē: vltra nō: quia cessat piculum. secus si p cōtesta. nō fieret ppetuatio: et sic nō cessaret piculum: ut no. s. de iudi. l. sed z si restituat. s. sed et si dies. In pposito iō pmittit nūciatio tpe feriatu ne interim edificef. Unde aut ille cui facta ē nūciatio desistit ab opere: et tūc nō possum psequi nūciationē: quia cessat necessitas. Aut edificat et potero psequi: qd ad huc subest necessitas. loqur ergo de psecutione de qua dicit in. l. de pupillo. s. qui opus. Idē dico in petitione remissionis. Aut qd petit remissionē pstita satisfatioe et pōt etiā tpe feriatu: qd hoc nō requirit cause cognitionē ergo z. ut. s. dixi. aut petit remissionē a iudice cā cognita et nō dz audiri aduersario inuito: qd necessitas nō iminet: qd pōt sibi p satisfationē cōsulere. sed si forte satisfare nō posset tunc si qd res est pitura: puta edificat in flumine. et si supuenit hiems res peribit: tunc poterit petere tpe feriatu: ut. s. de ferijs. l. ij. z. iij. als nō credo q possit hoc petere tpe feriatu cū hoc nō reperiat. stabo ergo regule generali. Quere rit Ja. de are. et dy. querebat an citatio facta die feriatu p die nō feriatu valeat. Ja. de are. q nō p. l. dies festos. C. de ferijs. Idē spe. de citatioe. s. i. h. ite excipit q facta est die. dñs cy. dicit q audiuit a Dy. idē. f. q non ualere postea mutauit opi. et tenuit q ualere. et ad. l. dies festos respondet cōmissio iudicis pōt fieri die feriatu qm in tps nō feriatu confertur. l. in tps. de here. isti. z. l. si cū seruū. in. fi. de do. inter vi. z. vxo. Litatio nūcij. f. coartatio: ut ueniat ps uel satisfat nō pōt fieri: ut. d. l. dies festos. Sed istud nō est uerū: quia dicit ibi de utro qz. f. etiā de actu citadi. qd nō pōt fieri. do. Ja. bu. disputauit hāc. q. z tenuit simpli q nō ualeat. nō ob. qd dicit q cōferf in tps permissum ergo z. quia illud est uerum qm suspendit actus et eius effectus: ut in cōtractib cōditionalibus. uel sub die incerta et in ultimis uolūtatib usqz ad diē mortis: ut. d. ll. allegatis p Dy. sed in casu pposito nō suspēdit actus: s. eius effectus: quia citatio est pura hz conferatur in diē: ergo pñs tempus inspiciat: ut. l. cedere diē de ver. sig. sed dicit do. Aldra. duo uerba et bene: Aut citatio fit die feriatu ad honorē dei: et si ualeat: ut. l. dies festos: quia. l. ibi resistit in initio. et sic non ualeat: ut. l. minor. de fer. expor. sed quādo citatio fit die feriatu inducta ad utilitatē hominū tūc potest fieri die feriatu pro alia die iuridica: quia. l. nō dicit q nō ciretur: sed q non cōpellat uenire: ut. s. de ferijs. l. i. et hoc intelligo tā de cōmissione iudicis q de citatione: quia cū requiraf cause cognitio: ut. l. sed si interpellat. s. i. s. de arbi. ergo z. ut. l. ij. s. dies. s. qz or. in bo. pos. s. si qz uellet saluare dictū Dy. possit tenere cū limitatioe: qd. l. dies festos loquit in do